
Договор за обществена поръчка № ДД-6/31.07.2015г.

Изпълнител: „РВЦ” ООД

Стойност на договора (сума): 669,00 лв с ДДС

Срок на договора: 10 работни дни, считано от датата на подписването му.

Публична покана с изх.№3836/13.07.2015г.

Забележка: съдържанието е в съответствие с изискванията на чл. 22б, ал. 2, т.14 от ЗОП

Размер на 

плащането (сума), 

лв с ДДС

Основание за извършване на 

плащането

(Например: посочва се клаузата 

от договора, която се отнася 

за съответното плащане)

№ и дата на представена 

фактура.

Вид плащане 

(цялата сума по 

договора, 

авансово, 

междинно)

Дата на 

направеното 

плащане

Плащането е 

извършено 

от:

669,00 Раздел II, ал..1 и ал. 2 от Договора 0200011039/18.08.2015 г.
Цялата сума по 

Договора
ББ от 19.08.2015 г.

ТД ДР - 

Пловдив

Изготвили: Съгласувал: 

Красимир Белчилов Стойко Айшинов

За Началник отдел ФДАПО Началник отдел ФДАПО

Заповед № ЧР-14-1-117/29.07.2015 г.

Атанаска Дардова-Ангелова

Старши счетоводител ФДАПО

ПЛАЩАНИЯ

Предмет на договора: „Техническо обслужване и презареждане на пожарогасители намиращи се в 

Администрацията и складовите бази на ТД "Държавен резерв" гр. Пловдив”


